数量
履行期限
委託期間

1台 令和7年3月31日

2台 令和7年3月31日

一式 令和7年2月21日

落札率

令和６年６月１４日

入札結果について（報告）

　　令和６年６月１４日執行の入札結果（物品･委託役務等）を下記のとおり報告いたします。

記

『加茂市史下巻』入力･編集
業務委託

西長印刷所 3,003,000 社会教育課 100.00%

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

品　名 契約の相手方
契約金額
（円）

主 管 課

庶務課
(有)萱森自動車整備工場 16,258,880 93.30%

(有)萱森自動車整備工場 8,129,440 93.30%スクールバス購入

スクールバス購入